PORTARIA Nº. 015/2016
“EXONERA SERVIDORA”

VER. NELSO DA ROSA MACHADO, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara EXONERA a servidora Gislaine Sarmento Appel para o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, a contar do dia 31 de Dezembro de 2016.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE TABAÍ EM

30 DE DEZEMBRO DE 2016.

  VER. NELSO DA ROSA MACHADO

Presidente da Câmara Municipal
Registrado e Publicado.